Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Edybi reſtō dat⁹: poſte
rior emp̄tor reuerti ad
auctorē ſuū p̄tō. Per plures
quoḡ p̄fonas ſi emp̄to am
bulauerit/ idem iuris eſt.

Liber Quartus

So quod hanc impropriam ergo ponit hec dictio alia. ut. **S**. de
pecura. l. non soli. **S**. querit. et quod dicit actio. i. auxiliu quod
dicat ipso iure nullum ut subiicit. Cetera eiusdem ergo non da-
tur et actio spalis. et in integ. rest. **S**. contra diuersos sic. ut
T. si tu. vel cu. l. etiā. nisi in casu. ut. **I**. e. cū mādato. **S**. sin-

autem. et estro in
pecuratore ut ibi
dicitur. **S**. qd si ex-
ceptione non actio
ne de iure coi ha-
beatur. an dabis res-
titutio? **R**. Jo.
vno. vt qd dece-
ptus ultra dimi-
diā iusti p̄cij. Itē
da exēpluz ut. **I**. e.
si minor. **S**. mores.
in gl. apparet. **T**.

Restitutio-
ne. bñ dico versa-
ri qd dubius. nam
qd sequit non est
dubius. **S**. v. vel
fm. **J**. supple. ut
sez restitutio non
debet nam r̄. et sic
est arg. a simili.

b **C** Nam si coi.
no. qd vbi h̄ locū
coi auxiliu non qd
Auxiliu extraordinarium
exordi. peti. ut. **S**. de carbo.
peti no. edic. l. cū sit. i. p̄n.
qd vbi. et. **S**. ad munici. l. i.
adest or in si. t. **S**. de eden-
dinariu l. quedam. in p̄n.

c **N**ec locuple-
tior. vñ ipso iure
no. t̄ in eius p̄iudiciu. ut insti. de auc. tu. **S**. i.

d **C**oierit. i. dolo induxit ad sociandum.

e **D**onationis. nam minor. donauit quicquid in so-
cietaate ponebat.

f **N**ec inter maiores qdē. ut. **S**. pro so. l. iiii. in fl. t. l. v.
S. f. **S**. qd si deceptus velut agere pro socio. **R**. p̄t. qd
eius fauore tenet et in odii alteri nullus est momēti. ut
arg. **I**. de iure do. si res exti. **S**. i. in p̄n. nec dico ut ita tene-
at ex parte decepti si velut deceptus: qd sic p̄deret qd est
abfurdus. ut. **S**. de nego. gef. pomponius. imo statim ex
sua pte tenet et non alteri. naz alteri dolu suu allegare non
p̄t. ut. **C**. de ser. p̄g. da. ma. si creditib⁹. Itē quero si
deceptus agat nisi qd decipies ecōtra ager. videt qd sic.
ut. **C**. de tēpo. in integ. resti. l. petēde. **S**. t̄ dic. **S**. excri-
pit. ut. **S**. de ðhen. emp. si in emptio. **S**. ite. et si emptor.

g **I**psu iure. idē si vēditio fiat cā donatiōis. ut. **S**. de
dona. iter vi. et vro. cū h̄ status. **S**. t̄ si iter virū. Accur.

h **F**ratris. s. testatoris.

i **C**ōditione. apposita in reddēdo: non autē in dādo.

k **D**ecessit. scilicet illa filia.

l **R**estitueret. scilicet illa filia.

m **E**as. scilicet res.

n **H**eredi eius. s. heredi heredis cui non tenebat: cūz

enī p̄ditionale hic erat fidicē cōmissum heredi dandū non

trāmisit heres q̄ vicem tenet legatarij ad suis heredē

pēdetē p̄ditionē. ut. **C**. de cadu. tol. l. vna. **S**. sinasit aliqd.

merito autē hec cautio cōdicit: cū sine cā sit exposita ut
hic subiicit. t. **S**. de zdi. sine cā. l. i. et facit ad treb. l. heres.
o **G**utasse. et bene fm. **D**. sed male fm. **J**.
p **A**dicit. proprie. et non corrigit fm. **D**. sed fm. **J**.
scilicet corrīendo dictum Aristonis.

q **I**ncerti. i. cō
dictione sine cā.
r **C**ontra enī. bñ
dico restitutio-
nes dāda nō enī et.
sic fm. **W**. in inte-
grū restitutio dā
vbi et aliud est au-
xiliu spāle. vt et
ar. **C**. si aduer. fil.
l. i. et. **S**. emilius.
sed fm. **J**. nō. et
dic bñ dico p̄felo
cū p̄ditione non
enī r̄. et. **S**. arg. **S**.
in p̄n. hu? l. t. **I**. e.
cūz mādato. Sed
contra **J**. est val
de. **C**. de fideiuf.
mi. l. si ea. nazibi
dol⁹ dederat cām
S. t̄. et dñ. **S**. sulen
dū fideiufori mi-
noris. ibi ergo da
bis condicō sine
cā et restitutio. Si
dicas ibi alio mō
q̄ restitutioez
succurrat. vbi er-
go restitutio. nam
vbi fuit dolus in-
cidēs nō restitut
qz quilibz maior
ageret actione ex eo **S**. t̄. **S**. forte fideiufori nō. et in ex-
S. t̄ stricti iuri tenebat. Itē si nullus dolus fuit nō da-
tur restitutio fideiufori. ut. **S**. in cause. t. r̄. n. qz ibi dolus
dederat cām **S**. t̄ et traditio facta erat et fideiufori de
evectione tenebat: nec h̄ fideiufori p̄ditione sine cā sed
restitutio ipse et minor. nō actio de dolo minori denegat. **S**. t̄
qz restitutio p̄t. ut. **S**. t̄. l. i. l. q̄. **S**. t̄. t. l. qdā. sed nō h̄ zet dolo mu-
ceptione. **R**. nō tollit restitutio. ut in prūn. hūns. l. nō nō
notaf. **S**. ec̄tā obſ. d. l. **C**. si aduer. fil. l. i. qz ibi re ipsa cōpenit.
et infra dimidiā fuit decept⁹ nō ex p̄posito. vñ delituit
actio cō. ut. **S**. pri. **S**. Itē nō ob. alia. **S**. e. emilius. qz ibi
fuit progaſi tēpus in certu dīe. illegib⁹ dies lapsus fuit
vnde venditor ad. l. cōmisoria redire p̄t. ut. **S**. de fbo.
oblig. l. cū stipulat. sed heres emptio quasi cūz eo
videat **S**. t̄ hoc ipso q̄ progaſi facta est ei in integrū
restitutio potest: et actionem ex empto quam recuperaver-
at per prorogationē. ut. **S**. de le. cōmisi. l. antepe. **S**. et. l.
seqn. amittit per curſum sequētis tēporis.

s **G**eneraliſter. bñ dico p̄ditione non ipsiō ūre. et
tūc ceſſat restitutio. qz nō est opus licet hoc casu ceſſat
quia est aliud auxiliū cōmune.

t **L**icere. i. de iure regēni. ut. **S**. loca. itē. **S**. que admodū

tzen. **S**. t̄. t̄. nūchilomimus: sed decept⁹ si qdēm re ipsa:

minor restitutio. p̄ leui dāno etiā nō. p̄ minimo. ut. **S**. de

in integ. resti. scio. maior nō: nisi v̄lta dāmida int̄ p̄t
decept⁹. ut. **S**. de recin. yen. l. t̄. l. si volūtate. si v̄l-

ex proposito incidenter tñ agit ex eo tractu. vt. i. de act. emp. l. i. s. si yeditor. et dixim⁹. s. t. i. l. et elegat. in pñ. a. **Wagistrat⁹**. marie q̄ habet merū iperis et mireis. b. **Pro iurisdictione**. i. inter eos q̄ sunt de sua iurisdictione et infra qualitatē que sua iurisdictione cōtinet. vt. C. vbi et apd quē

l. i. et. s. de iuris. om. iud. l. f. v. p. pter iurisdictionē quā habet. magistrat⁹ autē munici pales vel ciuitati defensores nō possunt in integrī restituere. vt. i. ad muni. l. ea q̄ et in aut. s. defen. c. s. nulla. l. f. col. iiii. Sed videf q̄ ho- diu pñt cum isto possit delegatus vt. C. vbi et apud quē. l. f. in f. naz ea tm delegant q̄ iure magistrat⁹ cō- petuit. vt. s. de of- fi. eius cui man- est iurisdi. l. i. in pñ. Uel dic aliud in delegate quia fungis vice dele- gatis: vñ illi re- stituere videf. vt d. l. C. vbi et apud quē. l. f. r. s. de of- fi. et cū man. est iurisdi. l. et s. pto. r.

Sntiam suā cōtra sententiā malorum non restituer⁹.

Adversus sniam p̄cipis no admittif q̄s ad petendā restitutionē in integrū nisi ex cā omisse allegationis vel p̄varicationis aduocati. Itē solus princeps restituit aduersus sniam sūt si delegant. h. d. bar.

Sntautē princeps sniam dicitur praro solet p̄mittere resti- tutionē et induc⁹ in auditorio suū eum q̄ p̄ iffirmitate eratis captū se esse dicat⁹. dum ea q̄ pro cā sunt dicta nō allegat⁹ vel ab aduocatis pditū q̄rat.

Deniq̄ glabritonē attiliuz diu⁹ seuerus et impator anto- q̄stio. l. i. in f. So. hic speciale in hac ininte. resti. arg. l. l. prox. **R**efecti. nō possit. vt. s. de offi. p̄fice. p̄to. l. i. in f. e. **Querelam**. s. contineat.

Erroris. s. iudicis: vt hic. r. j. de appell. l. i. in pñ. **S**ntiam. ppf q̄ duo dat restitutio. vt. s. e. l. i. in pñ. **I**nor autē nō restituet. nec eius de appellatiōe co- gnoscit. vt. s. d. appell. l. i. s. q̄ s. sed q̄ sniam paris restituit cōtra sua restitutias. vt. s. l. p̄ti. in f. nō autē de appellatiōbus cognoscit par. ve in auf. de ap. s. f. col. iii. Sed videf q̄ et q̄ sniam maiori restitutias. vt. C. si aduer. r. induc. l. iiii. sed ibi nomē p̄sidiis p̄ maiore acci- pitur q̄ p̄confut. cum sit generale. vt. s. de offi. p̄fici. l. i. **D**ixit. contra minorem.

Et induc. p̄mittit hoc casu: r. ideo dicit praro. **D**icat. supple et restituit dum r. c.

Nō allegat. nō allegat ea q̄ sunt dicta. i. dicēda. p̄ cā. Uel nō allegat corā p̄cipe in cā appellatiōis q̄ sunt dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

dicta. p̄ causa p̄ma. vel nō allegat. i. nō p̄bat ea dicta sūt statuē dico q̄ sunt. p̄ cā. Uel nō allegat. i. non p̄bat ea q̄ dicta sunt. p̄ cā. sūt. Jo. sed nōne ipso iure snia nō tenuit in casu seq̄nti de aduocato. vt. C. de aduo. diuer. iu. l. l. q̄ est. s. ergo restō nō dat. vt. s. in cā. in pñ. Solib⁹ nō ē mero iure nullat:

Liber Quartus

tuix persona deficti pleni? si ex persona deficti tñ de-
h. **Q**uidet. i. videlicet si dicerem currere tps. (ciperet.
et sic restitueret; sed dicim qd nō currit nunc ipso iure.
A **C** habuerit. ergo maior erat. Et sic no. qd qnq succe-
dit maior minor. vt h. nō solù. qnq minor minor; vt h.
ta p. hui? l. qnq
minor maior. vt

hic. r. C. de tpo.
in leg. refl. ea
que h. et. h. i. et
h. si. qnq maior
maior. et hoc est
indubitate: qd
h. tps qd re-
stabat defuncto.
Ité no. qd hic an-
nus vel quadri-
enni daf: vbi deci-
pi minor in ptra-
ctu vel quasi. Si
aut in tpe quan-

doo currit et non restitu: qnq nō currit ipso iure. vt
dices. I.e. l. eti. qnq currit et restitu: r. tue si ledit qua-
drénio: vel maior tpe daf quadrienni. si minor daf id
solù. vt h. ac. de pec. est an. l. cù post. i. r. et in f. hec
eadē distincio in maioribus habetur. vt h. ex qui. cau-
ma. l. necnon h. si quis septu.

b **C** Uigesimali quinti. sue etatis.

c **Sed** id dñtarat tps. qd currit statim cù extite-
rit heres h. p. l. adeo vt si id modicu tps la-
batur nō def heredi huic refl ex persona defuncti. quis
oino iure defuncti dñ. vti et vice: vt dñc in his que sunt
apud defunctu inchoata. vt ar. l. fun. dota. l. si fundū
quē titi: niss petat restitu ad modicu tps ex persona
sua: vt restituas ex persona defuncti. Bul. autē post. xxv.
an. tantu currere modicu tps dicit: qd ex repetitione in
lra facie d apte inuis vel inuenit. sic eni dicit huic he-
redi minori post annū. xxv. nō totu tps dabim ad in
integrū restitutio: sed id dñtarat tps repete dabi-
mus post. xxv. an. qd habuit r. c. Itē similitudo supio-
ris casus hoc. pbat hoc est vbi minor minor succedit.
tunc eni h. oī annis qui cursus erat defun-
cto nō currit heredi minori: niss post. xxv. an. licet ex to-
to tpe sine minoris erat: possit restitu: sicut et defun-
ctus in sua minori etate tota restitutio poterat. Si ho op-
ponas de litera que dicit: hoc emipo r. c. unde videt qd
annus vallis currit ei statim. et qd decipitur si nō petat
restitu ex persona defuncti. et sic restitu ex sua persona
vt restituas. Si eni ex persona tñ defuncti petet refl-
ne post. xxv. an. quare pponeret etiā deceptione mino-
ris. R. geminus quidē fauor cōcurrere videt. i. et sue
etatis et defuncti. vnu tñ tñ fauor velut originalis cā
quē h. ex persona defuncti dat restitutio ad rem ipsam: non
secundus quāl supuacius. arg. duo hoc. pbant. d. de
procu. licet. h. ea. r. l. de tutel. l. qd habet. h. qui aut. maxi-
me ad tollendū circuitu. vt. l. de cōdi. inde. l. dñs testa-
mēto. qui maxim⁹ fieret si petere restitutio restōnis. et
sic in infinitu si personas p diversa tēpora pluribus mino-
ribus minores successisse. Et si instes lra dicit decipi-
ex sua persona: ergo dñ restitu ex sua persona. R. vers⁹ est
iñm decipi non ideo tñ restitu: qd in minimo dñno hoc
fallit in quo decipi: non tñ restitu: vt. l. de in leg. re-
fli. scio. r. l. qd si h. nō semp. et qd ibi facit paruitas
dñni facit h. pcedēs fauor. Itē fallit vbi cōcilius ex persona

p̄s tract⁹ descendit. vt. l. e. emili⁹ ibi: nō me mouet. r.
vel expone decipit. i. deciperet si tunc curreret statim h.
nō currit. qd aut utile tempus vel totu vel pars eius in
vtrōq casu. vt ait Bul. currat post. xxv. an. pbatur ag-
te. vt. C. si ma. fac. ali. ra. ha. l. vlti. in f. r. maxima iure no-

uo. vt. C. i. q. cau.

in leg. refl. nō ē

neceſ. l. sancum⁹.

nisi l. casu. vt. C.

de tpo. in integ.

refli. aut. si mlo.

vbi h. oī multa

sunt spālia: nec

negar p̄t siue di-

cas nuptiar. qdē

dari siue p̄cas

rū. Plus et qd si

finito. xxv. an. lci

pit reipub. cā ab-

esse: nec tunc hec

tps statiz currit:

sed demum eo reuerso. vt. C. de tempo. in integ. refl.

P Apinian⁹ libro. i. r. n.

forū alt exuli reuerso

non debere prorogari tēpus

in integrū restitutio: statu-

tum⁹: quia abfuit⁹ cum potue-

rit adire p̄torē per procura-

to: nec dñc dixit: vel presidem

vbi erat⁹. Sed qd idē dicit⁹ r.

P Apinian⁹ exuli. i. relegato.

(l. i. et. h. r. i. i.)

hic m. l. or erat cum exulare cepit maior fact⁹ in qd

drénio rediit: ure cōi maior. qd p̄curatore habere pos-

tuit nō restitu: nec p̄rogat: h. siue singulari mlo: sic:

qd lapsus videt cū potuit adhuc minor existē dare: p̄

curatore curatore auctore et nō dedit. Uel dic qd maius

erat. s. in quadriennio cū exulare cepit qui. p̄curatore da-

re potuit. vñ hic restitu: in eo qd cap̄t est cō minor: et:

non aut p̄rogat sibi tempus. p̄petebat cū sibi. p̄rogari

tps ut cōputaret tñ ex die reuersio: illud qd sug-

erat de quadriennio qd cepit abesse: sed nō audis. imo d

stinguit an potuit relinquere: p̄curatore: r. tunc nō pro-

get ut hic. aut nō potuit: vel reliqt sed est mortu⁹ et sic

non potuit etiā adire qd p̄curatore: r. tunc. p̄rogat. vt. l. et.

qui. cau. ma. sed r. s. p̄ p̄. h. r. l. necno. r. l. si qua. h. r.

l. ab hostib⁹. i. r. l. C. de tpo. in integ. refl. l. i. r. i. i.)

Itē qd dicit exuli improptie ponit⁹. i. relegato. vt. l. de pa. u.

d. l. i. s. l. enī esset exul. i. deportat⁹: nichil oino ha-

beret. et sibi vel contra eum nullare restitutio daretur. vt

e. Statutum. i. vitia anni. vel ho.

(l. titu. i. l. i. die quadriennij. et in hoc bene dicit papinianus.

f Quia abfuit. si habes adfuit p. d. die qd etri pas-

pi. quare nō debeat p̄rogari qd adfuit. i. pro presente

est habēdus cū potuerit r. c.

Si habes per. b. tunc est rō

remotiu: q. d. nō est hec rō sufficiēs qd abfuit qd idē de-

beat p̄rogari cū potuerit r. c. sic nō potuit adire p̄o-

g. Per procuratore: a principio di-

(gat. ve mō dñi.

mīsum: vel post in absentia constitutum. Accurſus.

h Nec dicit. s. papinianus.

i Ubi erat. ipse relegatus. s. vt in hoc notetur gemi-

na repiegatio: tamen quia nō dicit papinian⁹ de pre-

side audendo per procuratorem: sic defectus repieghen-

ditur. vt. l. ad le. rho. de iac. l. fina. h. i. et. si.

Et quia alia

pretermisit rationem. s. ideo quia potuit relegatus per

seipsum adire p̄fides cum venisset ad locum tutum

isti relegato.

Uel die vbi erat ipse p̄fides quem per pro-

curatorem debuit adire. vel dic dicit id est fecit. r. sic nō

reprehendit in aliquo. sic. h. de in integ. refl. diuus.

ibi citatus non respondit. Accur.

k Idem dicit. papinian⁹ assignando rationem qua-

re non debuit restitu: et sic reprehendit non in dicto

sed in causa siue ratione sui dicti et iuste. quia non est

a indignus ppter irrogatam penam: sed quia tempus
paterit, et hoc est quid enim tē.

b Indignum, eum restitu.

c Delictum, pro quo exulavit. Accur.

c Cūvenia etatis, i. cū negocio ex quo dāt venia, vt
C. de don. iter vi.

et vto, l. si mārit.

d Et sic nō ob. qd. p
delicto dāt venia
qng. vt. s.e. si er
cā. h-nic. r. s.e. au
gili. qd tunc cō
mune haber.

d Maior. xxv.

annis facit. Ac.

e Proficit, cu
liti exp̄e renuci
auerit; vt h. et j.l.
px. sed i. si nō ex
p̄fesse renunciasset
nō p̄petuā h re
stitutio plus re
stitione. vt. C. de
tempo. in leg. rest.
l. petende.

D Estuisse, re
nunciauit.

vt h. r. s. i. i. d. des
tituisse. sicut j. d. in
of. te. papi. s. qd qd
p. r. C. de pac. l.

post. h. et. i. ad tur
pil. senatus con. l.

I destinisse.

Non integrū ex
p̄sum est. d. bur
sa h̄ditaria. Ac.

b Uel p̄cia eo
rū. vt qd rogatus
fuit vt qdā eme
ret et manumitte
ret. vt insti. ad le
sal. fīna.

i Perueniēt.
s. exp̄e sit. Ac.

k Nō sunt. s. i.
an ad alio. R. li
bertas nō. vt. s.e.

si mulier. Nec coctract̄ rescindunt. vt. J. de acq. hef. quo

tiēs. r. de bo. aut. iu. pos. l. si nō expedierit. s. i. legata h̄o
reperit a legataria p̄dictio idebit. vt. J. de pd. inde

l Hereditate. quā p̄mo repudiauerat. (vi. l. s. r. i. iij.
m) Rescripserit. vt. h. r. s. de here. insti. si qd ita isti. s.
f. t. si de sua soluit retinet. vt. l. si nō expedierit. r. facit. s.
ad trebel. l. cū hereditas. et ex fidei cōmissaria causa.

C Um mādat. to. nō h̄bñciū. lmo. vt. s.e. deniq. s.

h Hytrū. b. pindē si iussi. r. c. Sol. ibi iussi. h māda
uit qd alius ē. r. l. s. i. d. atti. tu. s. pe. Uel h in p̄ma: ibi
in peculari. Uel fm. Jo. h nō h̄bñciū. l. pf. fili. aut sic
vt ibi. Quidā ē. r. dicerit vt si totū cētu velut rescidit fili?
nō possit vt h. h̄z. vt sua p̄sona. fm. eximāt. vt vt ibi. qd ni
chit ē. qd hoc petere nō p̄t. vt tot⁹ rescidat. vt ibi dixi. Uel
veri? fm. h̄o. hic mādauit vt r. p. decē vēderet qd valet
vigit nō restitut nūl. p. exp̄k. si mādator p̄f. vel exēne